工业导轨式 PoE 交换机
DP406 系列
工业 4G+2G SFP 管理型 PoE 交换机
高吞吐量以太网交换技术
• 4 个千兆以太网电口 和 2 个千兆 SFP 插槽
• 8K MAC 地址表
• 网络交换存储与转发、无阻塞交换架构

DP406 工业 4G+2GF 管理型 PoE 交换机
包装清单
1 x 产品本体
1 x 6针 可拆卸接线端子
1 x 本体上的导轨夹
1 x 快速安装指南
选购配件
SFPGEM05 SFP, 1000Mbps, LC, multi, 550M, 0~70°C
SFPGEM05T SFP, 1000Mbps, LC, multi, 550M, -40~85°C
SFPGEM05D SFP, 1000Mbps, LC, multi, DDM, 550M, 0~70°C
SFPGEM05DT SFP, 1000Mbps, LC, multi, DDM, 550M, -40~85°C
SFPGEM2 SFP, 1000Mbps, LC, multi, 2KM, 0~70°C
SFPGEM2T SFP, 1000Mbps, LC, multi, 2KM, -40~85°C
SFPGEM2D SFP, 1000Mbps, LC, multi, DDM, 2KM, 0~70°C
SFPGEM2DT SFP, 1000Mbps, LC, multi, DDM, 2KM, -40~85°C
SFPGES10 SFP, 1000Mbps, LC, single, 10KM, 0~70°C
SFPGES10T SFP, 1000Mbps, LC, single, 10KM, -40~85°C
SFPGES10D SFP, 1000Mbps, LC, single, DDM, 10KM, 0~70°C
SFPGES10DT SFP, 1000Mbps, LC, single, DDM, 10KM, -40~85°C
SFPGES30 SFP, 1000Mbps, LC, single, 30KM, 0~70°C
SFPGES30T SFP, 1000Mbps, LC, single, 30KM, -40~85°C
SFPGES30D SFP, 1000Mbps, LC, single, DDM, 30KM, 0~70°C
SFPGES30DT SFP, 1000Mbps, LC, single, DDM, 30KM, -40~85°C
SFPGES40 SFP, 1000Mbps, LC, single, 40KM, 0~70°C
SFPGES40T SFP, 1000Mbps, LC, single, 40KM, -40~85°C
SFPGES40D SFP, 1000Mbps, LC, single, DDM, 40KM, 0~70°C
4.© WoMaster Inc. All rights reserved. Updated Mar 2019 Specifications subject to change
without notice. Please ask our sales for the most up-to-date product information.